
ŠENK
nabídka

Přemyslovo náměstí, Brno , telefon 545211811
www.slatinskysenk.cz

rozvoz pizza zdarma www.silvio.cz tel: 704132206

http://www.slatinskysenk.cz/
http://www.silvio.cz/


POLÉVKY

0,33l   Gulášová polévka (1)        49,-

dále dle denní nabídky

K PIVU

100 g  Nakládaný hermelín s domácím chlebem(7,1) 95,-

100 g  Nakládaný hermelín s brusinkami a tymiánem
domácí chléb(7,1)       95,-

100g  Nakládaný utopenec s domácím chlebem(1,10) 78,-

150g  Smažené cibulové kroužky s česnekovým
dressingem(1,3,7)        109,-

3ks Kuřecí stripsy smažené(1,3,6,7,10,11)     99,-

6ks Marinovaná kuřecí křidýlka(1,3,6,7,10,11) 99,-

250g Kuřecí popcorn(1,3,6,7) 99,-

4ks Bramboráčky    49,-

200g Grilovaná papriková klobása, křen, domácí chléb 89,-

SPECIALITY

1kg   Šenk prkno(pro 4 osoby), spareribsBBQ, uzená žebra v
medu, kuř.popcorn, křidélka kuřecí, kuřecí stripsy, klobása, hořčice,

křen, kyselé pochutiny, domácí chléb  (1,9,10,11)       599,-



750g   Pečená vepřová spire ribs v BBQ s křenem, okurkou,
hořčicí a námi pečeným chlebem  (1,9,10,11)         289,-

750g  Pečená uzená vepřová žebra s medovou marinádou s
křenem, okurkou, hořčicí a námi pečeným chlebem   (1,6,10)

259,-

150g   Hovězí tatarák míchaný s topinkami(3ks) (1,10) 219,-

800g  Fošna plná řízečků (kuřecí/vepř.) (1,3) 499,-

360g  Italské prkno, salám chorizo, šunka crudo, baby mozzarella,
plněné olivy papričkami, cherry rajče, bazalkové pesto, pizza tyčky

(1,9,10,11)     189,-

Pivní prkno smažené, 7x cibulové kroužky, 4x kuřecí prsa, 80g
kuřecí popcorn, 2x bramboráčky, omáčka chilli (1,3,7,9) 169,-

JÍDLA Z GRILU A PÁNVE

150g  Bacon burger v domácí housce s mletým hovězím masem,
slaninou, chedarem, salátem, okurkou, rajčetem, cibulí, slaninovou

majonézou a hranolky (1,3,7)     229,-/349,-

150g  Burger s trhaným vepřovým masem v BBQ omáčce v
domácí housce se salátem, chedarem, rajčetem, citronovou

majonézou a hranolky (1,3,6,7,9,10,11,12)   219,-

150g Club sandwich s kuřecím prsíčkem, ledový salát, rajče,
okurka, slaninová mojonéza,  a hranolky  (1,3,6,7,9,10,11)  199,-

200g Grilovaný kuřecí steak (9,10,11,12)     189,-



200g Grilovaný kuřecí steak gratinovaný špenát s mozzarellou
(9,10,11,12)     219,-

200g Grilovaná vepřová panenka s pepřovou nebo sýrovou
omáčkou (7,9,10,11)   229,-

250g Grilovaná krkovice podávaná s omáčkou chilli (9,10,11,12)
229,-

350g Bramborové gnocchi se špenátem a grilovanou panenkou
(1,3,7)    209,-

SALÁTY
350g Caesar salát s kuřecím masem (1,3,4,7,9,10,11) 189,-

350g   Zeleninový salát s bazalkovám pestem a baby
mozzarellou (1,7)    169,-

OMÁČKY teplé/studené, DRESSINGY

70g  Tatarská omáčka (3,7,12)  15,-
70g  Kečup   15,-

70g  Slaninová majonéza (3,7)  35,-
70g Citronová majonéza (3,7)  35,-
70g  Česnekový dressing (7)  35,-

70g  Chilli sweet omáčka (1,3,6,10)  35,-
70g  Pepřová omáčka (7,10)  35,-
70g  Sýrová omáčka (7,10)  35,-



ČESKÁ KLASIKA

100g Smažený eidam, tatarská omáčka (1,3,7,10)  129,-

100g  Smažený hermelín, tatarská omáčka (1,3,7,10) 129,-

200g  Smažený vepřový řízek z panenky s citronem (1,3) 149,-

200g  Smažený kuřecí řízek s citronem (1,3)      149,-

PŘÍLOHY

200g Vařené brambory (7)    35,-

200g  Šťouchaná brambory   45,-

200g  Opékané brambory (9,10,11)    39,-

200g Steakové hranolky   45,-

¼  Domácí chléb (1)    35,-

Ošatka pečiva    35,-

150g  Míchaný salátek z čerstvé zeleniny    55,-

PIZZA
Le Rosse

Margherita
tomat, sýr mozzarella, oregano 139,-

Napoli
tomat, sýr mozzarella, ančovičky,

oregano 169,-



Romana
tomat, sýr mozzarella, ančovičky,

capary, oregano 169,-
Cotto e Funghi

tomat, sýr mozzarella, šunka, žampiony 169,-
Capricciosa

tomat, sýr mozzarella, šunka,
žampiony, artyčoky, olivy, oregano 179,-

Pugliese
tomat, sýr mozzarella, cibule,

parmazán 169,-
4 Formaggi

tomat, sýr mozzarella, gorgonzola,
parmazán, uzený sýr 169,-

Diavola
tomat, sýr mozzarella,

pikantní salám, jalapeňo  169,-
Tonno e Cipolla

tomat, sýr mozzarella, tuňák, cibule 159,-
Zola e Pancetta

tomat, sýr mozzarella, zola,
italská slanina 169,-

Salsiccia
tomat, sýr mozzarella,

italská klobása (salsiccia) 179,-
Rustica

tomat, sýr mozzarella, cibule, olivy,
žampiony, uzený sýr 179,-

Hawai
tomat, sýr mozzarella,
ananas, šunka 169,-

Crudo
tomat, sýr mozzarella,

šunka crudo Parma 189,-
Crudo e Rucola

tomat, sýr mozzarella,
šunka crudo Parma, rucola 199,-



Crudo e Zola
tomat, sýr mozzarella,

šunka crudo Parma, gorgonzola 199,-
Ceca

tomat, sýr mozzarella,
kukuřice, šunka 169,-

Maiala
tomat, sýr mozzarella, šunka,

italská klobása, italská slanina 189,-
Buona

tomat, sýr mozzarella,
hermelín, rucola pečená 169,-

Cotto
tomat, sýr mozzarella, šunka 159,-

Le Speciali
Šenk

tomat, mozzarella, anglická slanina,
cibule, šunka 189,-

Choriso
smetana, mozzarella, choriso, jalapeňo, kukuřice 189,-

Mexico
tomat, mozzarella, fazole, kukuřice,

jalapeňo, pikant. salám, oliv. pikant olej 189,-
Sicilia

tomat, mozzarella, pikant. salám,
sýr pecorino, sušená rajčata 199,-

America
tomat, mozzarella, hranolky,

anglická slanina 179,-
Kiss

tomat, mozzarella, cibule,
sušená rajčata, šunka Parma 199,-

Sissa
tomat, mozzarella, šunka,



ital klobasa, žampiony, olivy 189,-
Salámová

rajčatový základ, mozzarella,
salám vysočina, klobáska  189,-

4 salami
rajčatový základ, mozzarella,

šunka, slanina, pikant. salám, vysočina  189,-

Calzoni
Calzone Normale

Tomat, sýr mozzarella, šunka 169,-
Calzone Farcito

Tomat, sýr mozzarella, šunka,
žampiony, artyčoky 189,-

Calzone Speciale
Tomat, sýr mozzarella, šunka,

žampiony, gorgonzola, vejce 199,-

Le Bianche
Marta

smetana, kuřecí maso, baby špenát,
sešené rajčata, mozzarella 179,-

Silvio
smetana, mozzarella, italská klobása,

italská slanina, žampiony, hermelín 199,-
Morava

tomat, mozzarella, beraní rohy,
klobása, cibule, slanina angl. 179,-

Pollo
smetana, mozzarella, kuřecí maso 169,-

Pollo e spinaci
smetana, mozzarella,

kuřecí maso, baby špenát 179,-
Carbonara

smetana, sýr, mozzarella,



italská slanina, parmazán, vejce 179,-
Viennese

smetana, sýr mozzarella, šunka 159,-
Brno

smetana, sýr mozzarella,
uzený sýr, šunka, kukuřice 179,-

Parma
sýr mozzarella, šunka crudo parma,

parmezán 179,-
Kuga

smetana, sýr mozzarella,
šunka, cibule, tvarůžky 179,-

Lucy
smetana, tvarůžky, žampiony,

italská slanina, sýr mozzarella 189,-

Přísady navíc:
vejce, rucola, žampion, cibule, fazole, olivy,

rajče, feferony,kukuřice, lilek, cuketa, artyčok
15,-

mozzarella, gorgonzola, uz. sýr,
tvarůžky, hermelín,

šunka cotto, parmazán 20,-
pikantní salám, salsiccia, crudo,

panchetta, tuňák 30,-



RESTAURANT – PIZZERIE –
PUB

SLATINSKÝ



ŠENK

Restaurace Slatinský Šenk
Vám nabízí špičkově ošetřené pivo a výborné jídla o která se

postará náš šéfkuchař Ruda Musil, se svým týmem.

Protože víme, že dobrá restaurace neznamená jen dobré jídlo,
perfektní obsluhu a příjemné prostředí, máme pro Vaše pohodlí

připraveny další služby.

 Rezervace a objednávka prostřeného stolu

Chcete přijít k prostřenému stolu? Pro naše stálé zákazníky nabízíme možnost rezervovat stůl
a rovnou objednat jídla. Informujte se u obsluhy nebo nás kontaktujte telefonicky na čísle 545
211 811 nebo na info@slatinskysenk.cz



Objednávka jídla s sebouRádi vám připravíme objednávku přímo k vyzvednutí.

Můžete si ji vyzvednou do 20 minut od objednávky (v případě, že nemáme plně obsazeno).
Kontaktujte nás telefonicky na čísle 545211811

Oslavy, akce a uzavřená společnost

Chcete mít celou restauraci nebo salónek jen pro sebe? Ať už svatba, promoce, firemní
večírek, oslava narozenin nebo prostě jen nevšední zpestření pro vaše přátele? Restaurace s
propojením salonku s kapacitou až 100 míst nebo samostaně jsou vám plně k dispozici.

Rauty a oslavy u Vás doma nebo ve firmě

Zajistíme veškeré oslavy, grilování a setkání u Vás na zahradě, firmě nebo třeba u rybníka
včetně servisu a obsluhy až do 800 osob. Kontaktujte nás na

info@slatinskysenk.cz,

mailto:info@slatinskysenk.cz

